АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 октября 2015 года                                                                                                № 542

с.Киясово

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей

 «Подгорновская детская школа искусств» муниципального образования

 «Киясовский район»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», статьей 34 Устава МО

«Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального бюджетного образова-

тельного учреждения дополнительного образования детей «Подгорновская детская

школа искусств» муниципального образования «Киясовский район», утвержденный

постановлением Администрации МО «Киясовский район от 8 июля 2114 № 363:

- название Устава изложить в следующей редакции: « Устав муниципального бюд-

жетного учреждения дополнительного образования «Подгорновская детская школа ис-

кусств» муниципального образования «Киясовский район»;

- пункт 1.1 изложить в следующей редакции: « 1.1Муниципальное бюджетное учре-

ждение дополнительного образования «Подгорновская детская школа искусств» муни-

ципального образования «Киясовский район», далее именуемое «Школа», является

правопреемником муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Подгорновская детская школа искусств» муниципального образо-

вания «Киясовский район», которая переименована на основании Постановления Ад-

министрации МО «Киясовский район» от 31.05.2011 г. № 286»;

- пункт 1.4 изложить в следующей редакции: «1.4 Тип Школы – организация до-

полнительного образования»;

- пункт 1.6. изложить в следующей редакции: «1.6 Полное наименование Школы –

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Подгорновская

детская школа искусств» муниципального образования «Киясовский район».

Сокращенное наименование Школы – МБУ ДО «Подгорновская ДШИ» МО

«Киясовский район».».

2.Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения допол-

нительного  образования детей «Подгорновская детская школа искусств» муниципаль-

ного образования «Киясовский район» Зыковой Т.С. зарегистрировать настоящие из-

менения в Устав в установленном законом порядке.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Первый заместитель главы Администрации

МО «Киясовский район»                                                                           Т.Е. Васильева